
12.452 Vissoie - Grimentz - Moiry VS : lu-di

Bus de Sierre 07:00 08:18 09:15 10:40 11:40 12:57 14:15 16:40 17:57 19:15 20:40

Vissoie, poste 07:05 08:20 09:18 10:45 11:57 13:00 14:35 16:45 18:20 19:20 20:50
Vissoie, Mayoux-village 07:10 08:25 09:23 10:50 12:02 13:05 14:40 16:50 18:25 19:25 20:55
St-Jean VS, village 07:14 08:29 09:27 10:54 12:06 13:09 14:44 16:54 18:29 19:29 20:59
Grimentz, Les Fioz 07:15 08:30 09:28 10:55 12:07 13:10 14:45 16:55 18:30 19:30 21:00
Grimentz, les Aires 07:18 08:33 09:31 10:58 12:10 13:13 14:48 16:58 18:33 19:33 21:03
Grimentz, Roua 07:20 08:35 09:33 11:00 12:12 13:15 14:50 17:00 18:35 19:35 21:05
Grimentz, Carovilla 07:21 08:36 09:34 11:01 12:13 13:16 14:51 17:01 18:36 19:36 21:06
Grimentz, place du Mélèze 07:22 08:37 09:35 11:02 12:14 13:17 14:52 17:02 18:37 19:37 21:07
Grimentz, télécabine 07:28 08:43 09:41 11:08 12:20 13:23 14:58 17:08 18:43 19:43 21:13

Grimentz, télécabine 05:47 07:40 08:50 10:15 11:15 12:29 13:58 16:17 17:50 18:55 19:50
Grimentz, place du Mélèze 05:49 07:42 08:52 10:17 11:17 12:31 14:00 16:19 17:52 18:57 19:52
Grimentz, Carovilla 05:51 07:44 08:54 10:19 11:19 12:33 14:02 16:21 17:54 18:59 19:54
Grimentz, Roua 05:53 07:46 08:56 10:21 11:21 12:35 14:04 16:23 17:56 19:01 19:56
Grimentz, les Aires 05:54 07:47 08:57 10:22 11:22 12:36 14:05 16:24 17:57 19:02 19:57
Grimentz, Les Fioz 05:57 07:50 09:00 10:25 11:25 12:39 14:08 16:27 18:00 19:05 20:00
St-Jean VS, village 06:02 07:55 09:05 10:30 11:30 12:44 14:13 16:32 18:05 19:10 20:05
Vissoie, Mayoux-village 06:06 07:59 09:09 10:34 11:34 12:48 14:17 16:36 18:09 19:14 20:09
Vissoie, poste 06:12 08:05 09:15 10:40 11:40 12:54 14:23 16:42 18:15 19:20 20:15

Bus pour Sierre 06:15 08:20 09:18 10:45 11:45 13:00 14:35 16:45 18:20 19:20


